
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от С2, clC-J ^ № Лд $ / 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 12Л 1.2012 
№3153 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы 
от 12.11.2012 № 3153 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических 
и физических лиц на получение копий постановлений и распоряжений 
администрации города Тулы, выписок из постановлений и распоряжений 
администрации города Тулы» следующее изменение: 

абзац 3 пункта 10 раздела II Административного регламента изложить в 
новой редакции: 

«- отсутствие в письменном заявлении фамилии заявителя, его 
направившего по почте, или почтового адреса, по которому должно быть 
направлено уведомление о результатах рассмотрения заявления». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http//:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. -

3. Постановление вступает в силул^дня.опубликования. 

Г лава администрации 
города Тулы 

О У * ts 

Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru


1 


